

1 **OAJ:N LAPIN ALUEYHDISTYS RY.**

2
3 **TOIMINTASUUNNITELMA 2012**

4
5
6 **1. JOHDANTO**

7
8 Vuosi 2012 on OAJ:n Lapin alueyhdistyksen 4. toimintavuosi. Alueyhdistys toteuttaa toiminnallaan sääntöjensä 2-3 §:n mukaisia tavoitteita ja laatimaansa tavoiteohjelmaa vuosille 2012-2013. Yhdistyksen tarkoituksena on selkeyttää ja tehostaa opettajien paikallista ja alueellista edunvalvontaa. Tehtäviin kuuluu vaikuttaminen OAJ:n tavoitteiden toteuttamisessa maakunnan tasolla. Samalla alueyhdistys edistää yhteisiä alueellisia hankkeita ja eri jäsenryhmien välisiä alueellista yhteistyötä.

15
16 Alueyhdistyksessä ovat edustettuina lastentarhanopettajat, peruskoulun ja lukion opettajat, vapaan sivistystyön opettajat, ammatilliset opettajat ja yliopiston lehtorit koko Lapista.

20
21 **2. KÄSITTELY**

22
23 **2.1. Toiminnan johto**

24
25 Yhdistyksen toimintaa johtaa yhdistyksen hallitus yleiskokousten ja sääntöjen edellyttämällä tavalla. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 18 jäsentä. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Hallitus valitsee keskuudestaan kaksi (2) varapuheenjohtajaa. Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajien ja jäsenten toimikausi on kaksi (2) kalenterivuotta.

30
31 Alueyhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti joko yhteisiin tilaisuuksiin tai sähköisesti. Myös puhelinkokoukset ovat mahdollisia. Hallituksen kokousten välillä toiminnasta vastaavat työvaliokunta ja jaokset. Työvaliokunnan muodostavat puheenjohtajisto, alueasiamies, taloudenhoitaja, tiedottaja ja sihteeri sekä tarvittaessa koulutussihteeri. Työvaliokuntaan kuuluu vähintään yksi edustaja jokaisesta ammattiryhmästä.

37
38 Alueyhdistyksen organisaatio jakautuu kolmeen alueelliseen jaokseen. Jaoksia ovat *Pohjois-Lappi, Keski-Lappi ja Länsi-Pohja*. Pohjois-Lapin jaokseen kuuluvia paikallisyhdistyksiä ovat Kittilä, Enontekiö, Utsjoki, Pelkosenniemi, Inari, Sodankylä, Kolari, Savukoski ja Muonio. Keski-Lapin jaoksen paikallisyhdistyksiä ovat Rovaniemi, Kemijärvi, Salla, Posio, Ranua ja Pello. Länsi-Pohjan jaoksen paikallisyhdistyksiä ovat Kemi, Tornio, Ylitornio, Keminmaa, Simo, Tervola ja Lappia. Jaoksen vetäjä valitaan jaokseen OAJ Lappi hallituksen jäsenten joukosta. Jaoksen vetäjä ei ole kuitenkaan sama kuin alueyhdistyksen puheenjohtaja.

2.2. Jäsenistö

Alueyhdistyksen jäsenyhdistyksiä ovat edellä mainitut paikallisyhdistykset (22). Alueyhdistys hoitaa jäsenistönsä etuja alueellisessa ja paikallisessa vaikuttamistoiminnassa, ohjaa ja tukee jäsenyhdistystensä paikallista toimintaa ja järjestää järjestö- ja edunvalvontakoulutustilaisuuksia jäsenistölle sekä huolehtii tiedotustoiminnasta jäsenyhdistyksilleen. Alueyhdistyksen edustajat vierailevat paikallisyhdistyksissä.

2.3. Toimipaikka

Alueyhdistys omistaa OAJ:n Lapin aluetoimiston toimitilasta 1/3. Toimitila sijaitsee Rovaniemellä ja on yhteisessä käytössä paikallisyhdistysten kanssa. Toimitilaa käytetään alueyhdistyksen hallituksen kokous- ja koulutustilana ja se on yhdistyksen sihteerin toimipaikka. Toimitilan tiloja pyritään nykyaikaistamaan, jotta ne palvelisivat paremmin yhdistyksen kokous- ja koulutustilana.

2.4. Edunvalvonta

Alueyhdistyksen keskeinen tehtävä on opettajien palkkauksellinen, ammatillinen ja yhteiskunnallinen edunvalvonta. Alueyhdistys tekee itse ja välittää jäsentensä aloitteita OAJ:n hallitukselle ja valtuustolle. Alueyhdistys antaa lausuntoja OAJ:lle ja opetuksesta vastaaville tahoille toiminta-alueellaan. Alueyhdistys vahvistaa opetusalan asiantuntijoiden keskustelua ja vaikutusmahdollisuuksia alueen merkittävien sidosryhmien kanssa.

Alueyhdistys painottaa koulutuksen merkitystä tulevaisuuden tekijänä ja opettajan roolia laadukkaiden koulutuspalveluiden tuottajana sekä riittävien resurssien tarpeellisuutta. Alueyhdistys valvoo, että jäsenten virka- ja työehtosopimuksia ja opetusalaan koskevaa lainsäädäntöä noudatetaan kaikissa Lapin kunnissa.

Alueyhdistys jakaa hakemusten perusteella jäsenyhdistyksilleen Koulut kuntoon -avustusta talousarviovaikuttamiseen paikallisella tasolla.

Tavoitteena on, että alueasiamiestoiminta alkaa 1.1.2012, mikäli OAJ myöntää Lapille erikoisluvan alueasiamiehen palkkaamiseen.

Perustetaan pysyvä edunvalvontatiimi, jonka koollekutsujana on alueasiamies.

2.5. Työryhmät

Vuoden 2011 aikana perustetut työryhmät jatkavat annettujen tehtävien valmistelua. Uusia työryhmiä perustetaan tarvittaessa.

2.6. Kokoukset

Sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinaisia kokouksia pidetään vuosittain kaksi: kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. Vuoden 2012

1 kevätkokous pidetään 21.4. Pyhätunturilla ja syyskokous 3.11. Ylläksellä. Yhdis-
2 tyksen ylimääräinen kokous pidetään tarvittaessa.

3
4 Jäsenyhdistysten valtuuttamat edustajat käyttävät päätösvaltaa yhdistyksen ko-
5 kouksissa. Kukin jäsenyhdistys saa valtuuttaa yhdistyksen kokoukseen yhden
6 äänivaltaisen edustajan jokaista alkavaa 50 jäsenyhdistyksen henkilöjäsentä
7 kohti kuitenkin siten, että kullakin jäsenyhdistyksellä on vähintään kaksi äänival-
8 taista edustajaa.

10 **2.7. Koulutus**

11
12 Alueyhdistyksen toimihenkilöt osallistuvat OAJ:n järjestämään koulutukseen.

13
14 Alueyhdistys järjestää koulutusta jäsenyhdistyksilleen ja niiden jäsenille. Kaikille
15 koulutusaloille yhteisiä ja ajankohtaisia koulutuksen sisältöjä ovat edunvalvonta,
16 yhteistoimintalaki ja siihen liittyvät velvoitteet, työsuojelu, henkinen hyvinvointi ja
17 työssä jaksaminen. Alueyhdistyksen koulutuksesta osa järjestetään yhteisesti,
18 osa jaoskohtaisesti ja osa ammattiryhmäkohtaisesti. Paikallisyhdistyksille teh-
19 dään erillisiä koulutuspaketteja.

20
21 Liitteenä koulutussuunnitelma 2012.

23 **2.8. Tiedotus**

24
25 Yhdistyksen hallituksen tekemistä päätöksistä ja hallituksessa käsitellyistä asi-
26 oista tiedotetaan säännöllisesti yhdistyksen www-sivuilla. Hallituksen kokous-
27 pöytäkirjat toimitetaan sähköpostitse hallituksen jäsenille, toimihenkilöille, valtuu-
28 tetuille ja tiedoksi paikallisyhdistysten puheenjohtajille. Julkaistaan OAJ Lappi -
29 lehteä. Lisäksi tarpeen mukaan laaditaan kirjallisia tiedotteita ja kannanottoja.

31 **2.9. Jäsentilaisuudet**

32
33 Yhdistys järjestää jäsenilleen koulutusta sekä vuosikokousten yhteydessä semi-
34 naarit.

36 **2.10. Edustukset**

37
38 OAJ valtuutettuja ovat Jaakko Sarmola (ysi), Ismo Lahtela (ysi), Elina Sinisaari
39 (ysi), Matti Alanära (ysi), Kirsti Turska (LTOL), Tanja Rantala (LTOL), Ulla Kan-
40 gasniemi (OAO).

41
42 OAJ:n hallituksen jäsen, OAJ-YSIn hallituksen jäsen ja OAJ:n järjestötoimikun-
43 nan puheenjohtaja on Kaarina Kulju. Tulo- ja palkkapoliittisen toimikunnan jäse-
44 niä ovat Ulla Kangasniemi ja Ismo Lahtela ja pedagogisen toimikunnan jäsen on
45 Jaakko Sarmola. Nämä toimikaudet päättyvät 31.7.2012. Lastentarhanopettaja-
46 liiton hallituksen jäsen on Teija Sauvolainen. KLL:n varapuheenjohtaja on Vesa
47 Haapala.

48
49 Akava Lapin aluetoimikunnassa ovat jäseninä Pekka Heikkinen, Raija Vartiai-
50 nen, Matti Poikela ja Ritva Lampela.

2.11. Yhteistyö muiden sidosryhmien kanssa

Alueyhdistys on yhteistyössä muiden lähialueen OAJ:n alueyhdistysten sekä muiden OAJ-läisten ryhmien kanssa. Alueyhdistys on yhteydessä alueen kansanedustajiin ja muihin yhteiskunnallisiin päättäjiin kuten aluehallintoviranomaisiin sekä opetushallinnon, elinkeinoelämän ja eri kansalaisjärjestöjen edustajiin. Yhteistyössä ollaan myös Akava Lapin aluetoimikunnan ja muiden ay-piirijärjestöjen kanssa sekä yhteistyötä tehdään Saamelaiskäräjien sekä Pohjoismaiden ja Barentsin alueen kanssa.

2.12. Talous

Yhdistyksen taloutta hoidetaan talousarvion mukaisesti.

Jäsenyhdistysten henkilöjäsenten tai niiden alayhdistysten henkilöjäseniltä kannettavien jäsenmaksujen suuruus vuonna 2011 on 0,02 %.
Liitteenä talousarvio 2012.

2.13. Muu toiminta

OAJ Lappi alueelle nimetään KLL-yhteyshenkilöt, jotka toteuttavat Koululiikuntaliiton toimintaa alueella.

Lisäksi nimetään KK-alueyhteyshenkilöt, jotka puolestaan toteuttavat kerhokeskuksen toimintaa alueella.

Jatketaan vuoden lappilainen opettaja kunniamaininnan julistamista yhdessä AVI:n ja ELY:n kanssa.

3. YHTEENVETO

Yhdistys asettaa tulevan toimintansa tavoitteekseen noudattaa OAJ:n strategian asettamia painopistealueita, joita ovat *parhaat voimat opetuslalle ja työnteon edellytykset kunnossa sekä OAJ – vahva ja arvostettu järjestö*. Alueyhdistys koventaa toiminnallaan opettajan arvostusta ja palkkausta ja valvoo, että opetus- ja kasvatustyön resurssit turvataan alueella sekä toimii opetusalan vahvana vaikuttajana ja puolestapuhujana alueellaan.

4. LIITTEET; koulutussuunnitelma, talousarvio, tavoiteohjelma

OAJ:n Lapin alueyhdistyksen hallitus